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1751
1777

1752
1753

1754

1757
1758
1759
1760
1761
1776

1754
1755

1766
1762
1763
1775
1764
1765

1768
1770
1769
1767

Comitato Regionale Sardo
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CARLOFORTE CORRE A GAMBE PAI CARRUGGI
ORGANIZZAZIONE: CARLOFORTE RUNNING
CARLOFORTE: 11 AGOSTO 2012

ESORDIENTI FEMMINILI C PULCINI Mt 300

CONTU ELISABETTA EFC CA104 ATL SAN SPERATE
CANNAS GIORGIA EFC CcA056 ATL POD SAN GAVINO

ESORDIENTI FEMMINILI B MINIATLETICA METRI 300

DESOGUS CHIARA EFB CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA
PUDDU SARA EFB CA072 ATL SAMATZAI GIORGIO MELIS

ESORDIENTI MASCHILI C PULCINI METRI 300
PUDDU MAURO EMC CA072 ATL SAMATZAI GIORGIO MELIS

ESORDIENTI MASCHILI B MINIATLETICA METRI 300

DONATO ALESSIO EMB CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA
LECCA ALESSANDRO EMB CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA
MARCIALIS MASSIMILIANO EMB CA072 ATL SAMATZAI GIORGIO MELIS
MARCIALIS FEDERICO EMB CA072 ATL SAMATZAI GIORGIO MELIS
CORONGIU NICOLA EMB CA072 ATL SAMATZAI GIORGIO MELIS
ASTE MATTIA EMB CA176 ATL VALERIA

ESORDIENTI FEMMINILI A PROMOATLETICA METRI 600

LECCA GIORGIA EFA CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA
SPANO ERICA EFA CA154 GS RUNNERS CAGLIARI

ESORDIENTI MASCHILI A PROMOATLETICA METRI 600

ECCA DARIO EMA CA104 ATL SAN SPERATE

DONATO MATTEO EMA CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA
DESOGUS MARCO EMA CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA
MILIA MANUEL EMA CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA
PUDDU NICOLA EMA CA072 ATL SAMATZAI GIORGIO MELIS
PIGA PAOLO EMA CA104 ATL SAN SPERATE

RAGAZZE METRI 1000

FANARI SONIA RF  cA186 ATLETICA PABILLONIS
SERRA ALICE RF  CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ATZENI ALESSIA RF  CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA
SPANO SARA RF  CA154 GS RUNNERS CAGLIARI

RAGAZZI METRI 1000
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21
22
24

18
31
33

10
14
16
17
19
28
30
32

13
15
20
25
27

1772
1771
1774

1773

1676
1677
1672
1674
1673
1713
1671
1675
1678

1693
1711
1709
1688
1701
1699
1703

1682
1685
1690
1697
1706
1698

1687
1710
1694
1680
1712
1689
1707
1704
1708
1700

1696
1684
1679
1681
1691
1686
1695
1702

suLIs NICOLO! RM  CA025 G.S.ATLETICA DOLIANOVA
PUDDU MORENO RM  CA025 G.S.ATLETICA DOLIANOVA
CURRELI ALESSANDRO RM  CA199 POL ATLETICA SANTADI
CADETTE METRI 1000

FANARI ILENIA CF  CA186 ATLETICA PABILLONIS
JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE Mt 4000

FARRIS ELSA SF CA002 S G AMSICORA

PILI SIMONA SF cAo0l C.U.S. CAGLIARI

FERRU ROBERTA SF ss043 G.S.ATL OLBIA

CURRELI MARINELLA SF ss019 C.U.S. SASSARI

CAULI GIUSEPPINA SF RM301 VALORE SALUTE FORTI E VELOCI
PORTA DAMIANA SF Pvios CUS PAVIA

PINNA CLAUDIA SF cao0l C.U.S. CAGLIARI

SAILIS VALERIA SF CA025 G.S.ATLETICA DOLIANOVA
MELONI CINZIA SF CA025 G.S.ATLETICA DOLIANOVA
AMATORI DONNE TF Mt 4000

DEIANA CATERINA TF CA154 GS RUNNERS CAGLIARI
SANNA ANNA TF  OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA'
MUSU ANNA TF  cA211 CAGLIARI MARATHON CLUB
FADDA DEBORA TF CA056 ATL POD SAN GAVINO
CONCAS GIUSEPPINA TF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO
MAMELI ELISABETTA TF CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON
MELONI FEDERICA TF CA202 SARDEGNA KARALIS SPORT
MASTER DONNE MF35 Mt 4000

ALTEA ANTONELLA MF35 CA025 G.S.ATLETICA DOLIANOVA
CORRIAS IVANA MF35 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO
DESSI DANIELA MF35 CA129 SS SULCIS ATL CARBONIA
CARIA GIOVANNA MF35 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON
FORMISANO ROSSELLA MF35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB
FERRARI TATIANA MF35 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON
MASTER DONNE MF40 Mt 4000

CAROLA STEFANIA MF40 CA056 ATL POD SAN GAVINO
DERIU ADALGISA MF40 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA'
LORRAI EVA BARBARA MF40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI
MELIS PAOLA MF40 CA012 ATLETICA SELARGIUS

SAU PAOLA MF40 UISP

TIDU GABRIELLA MF40 CA084 ATL IGLESIAS

LORRAI SABRINA MF40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB
CANCEDDA SIMONA MF40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB
MELONI STEFANIA MF40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB
SCHIRRU SABRINA MF40 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON
MASTER DONNE MF45 Mt 4000

PIRAS MARIA GRAZIA MF45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI
ZANDA ANNA RITA MF45 CA033 ATL CORTOGHIANA
LAZZARA CLAUDIA MF45 CA012 ATLETICA SELARGIUS
STRINA MARIANGELA MF45 CA017 US ATL GUSPINI

CAPPAI VALERIA MF45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI
SCRUGLI PAOLA MF45 CA044 SS SPORTING S.I.E.

PIRAS ANNA GIUSEPPINA  MF45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI
PETTOSINI DONATELLA MF45 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS
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26

29

14
15
26
29
33
37
42
44
48
51
57
62
66
77
80

19
25
27
38
39
54
61
67
70

72
74

1705
1692

1683

1502
1504
1503
1501
1508
1505
1510
1509
1669
1653
1511
1652
1506
1507

1546
1620
1590
1582
1661
1589
1663
1639
1607
1623
1535
1633
1664
1654
1716

1529
1556
1536
1554
1583
1655
1627
1517
1634
1658
1637

1665
1605

MASTER DONNE MF50 Mt 4000

CRISTOFALO LAURA MF50 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB
CAU MARIA ROSARIA MF50 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI

MASTER DONNE MF60 Mt 4000
ESU GIUSEPPINA MF60 CA033 ATL CORTOGHIANA

PARTENZA N°2
JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI Mt 7500

FLORIS STEFANO SM  CcA002 S G AMSICORA

MURA GIUSEPPE SM  ss197 ATL CIVITAS OLBIA
IBNORIDA MORAD SM  CcA002 S G AMSICORA

VICARI FERDINANDO SM  cA002 S G AMSICORA

MOLINO WALTER SM  ss043 G.S. ATL OLBIA

FRAU MARCO SM  cA002 S G AMSICORA

BOI DAMIANO SM  CA199 POL ATLETICA SANTADI
TURNU DANILO SM  CA199 POL ATLETICA SANTADI
CURRELI GIAN LUIGI SM  CA199 POL ATLETICA SANTADI
MANCA GIACOMO PM  OR030 SS ATL ORISTANO
SERPI RICCARDO PM  CA186 ATLETICA PABILLONIS
ABBATE MAURO SM  OR030 SS ATL ORISTANO

PES PIERPAOLO SM  ss043 G.S. ATL OLBIA

LOCCI MASSIMILIANO SM  cA002 S G AMSICORA

AMATORI UOMINI TM Mt 7500

SERAFINI FABRIZIO TM  CA044 SS SPORTING S.I.E.

BIUMMI STEFANO T™M CcA195 AS SURVIVAL TRIATHLON
GELSO MATTIA TM  CA129 SS SULCIS ATL CARBONIA
ZUDDAS ANDREA TM  CA104 ATL SAN SPERATE

PIANO DANILO ™ UISP

GARAU LUCA TM  CA129 SS SULCIS ATL CARBONIA
PUTZOLU GABRIELE ™ UISP

LIORI IVAN T™ cA211 CAGLIARI MARATHON CLUB
PIRAS WALTER TM  CA137 GRUPPO POLISPORTIVO DIL ASSEMINI
STERI MATTEO T™M CcA195 AS SURVIVAL TRIATHLON
DURANTE MARIANO TM  CA033 ATL CORTOGHIANA

POMATA SEBASTIANO TM  CcA202 SARDEGNA KARALIS SPORT
SALIS FEDERICO ™ UISP

MARCHI MARIANO TM OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA'
DEIAS DANIELE TM  CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA

MASTER UOMINI MM35 Mt 7500

DESOGUS ANGELO GIAN LUIGI MM35 cA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA
CANNAS PAOLO MM35 CA0S6 ATL POD SAN GAVINO

FERRARO FRANCESCO MM35 CA033 ATL CORTOGHIANA

CULEDDU ANDREA MM35 CA0s5 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA
FARRIS MASSIMILIANO MM35 CA120 NUOVA ATL SESTU

MARRAS LEONARDO MM35 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA'

GARAU SALVATORE MM35 CA199 POL ATLETICA SANTADI

ARGIOLAS CLAUDIO MM35 cA012 ATLETICA SELARGIUS

ZUDDAS VINCENZINO MM35 CA202 SARDEGNA KARALIS SPORT

BONETTI ALESSANDRO MM35 UISP

DEMURU SANDRO MM35 CA211  CAGLIARI MARATHON CLUB

ZANELLO ANDREA MM35 vCos6  PODISMO DI SERA

PIANO GIACOMO MM35 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO DIL ASSEMINI
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13
16
18
22
23
35
41
49
52
55
63
64
68
69
79
82

11
17
20
22
22
24
28
31
32
34
36
43
45
46
50
56
58
59

1656
1526
1520
1528
1602
1606
1608

1616

1555
1660
1632
1530
1570
1645
1642
1561
1531
1628
1626
1668
1630
1635
1715
1552
1532
1525
1533
1586
1597
1599
1604
1622
1625
1631
1640
1647

1577
1544
1524
1619
1610
1581
1578
1719
1562
1650
1601
1659
1612
1538
1519
1598
1567
1644

GALLUS
SERRA
FENUDE
ATZENI
ORRU'
PILLONI
ARGIOLAS

SOLE

MASTER UOMINI MM40 Mt 7500

ATZENI
NOCCO
PIRAS
ENAS
RIVOLDINI
TORELLI
PODDA
CARIA
ARESU
LEDDA
ONIDI
TAMPONI
TOCCO
CIAFFI
FRANCHI
PIANO
BENINCASA
PUSCEDDU
BORGHERO
COCUMELLI
CARBONI
LODDO
PALUMBO
ROMAGNANI
LILLIU
GROSSO
MAGGESE
GESSA

MASTER UOMINI MM45 Mt 7500

CONTU
MASCIA
PINNA
SERPI
CORSO
PUDDU
LICHERI
COGONI
CATTE
MAROTTO
MONTIS
MARICCA
DOGLIO
MASSA
DIANA
FULGHERI
MURA
SERRA

MARCO
MARIANO

ABEL GEREMIAS
NICOLA

MARCO
RICCARDO
MAURO

ANDREA

ALVIERO
MASSIMILIANO
ANDREA
ROBERTO
ENRICO
STEFANO
GIANLUCA
FRANCESCO
SIMONE

TONIO ANGELO
MARIANO
MASSIMILIANO
SERGIO

GIULIO
FABRIZIO
ANTONIO
EMILIO ANTONELLO
MASSIMO
ANTONIO
STEFANO
CRISTIANO
ALESSANDRO
ANTONIO
ALBERTO
ANTIOCO ANGELO
ALESSANDRO
LUCA

FABIO

ANGELO
LUIGI
MARCO
AMARILDO
MASSIMO
MAURIZIO
SERAFINO
ANTONIO
GIOVANNI LUIGI
ETTORE
GIAN LUIGI
GIOVANNI
GIACOMO
RENATO
ANDREA
DIODATO
GIANCARLO
PAOLO

MM35
MM35
MM35
MM35
MM35
MM35
MM35

MM35

MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40

MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45

PV628
CA017
CA012
CA025
CA137
CA137
CA154

CAl154

CA056

CA202
CA025
CA083
CA211
CA211
CA083
CAO033
CA199
CA198
CA211
CA201
CA211

CA049
CAO033
CAO017
CAO033
CA129
CA137
CA137
CA137
CA195
CA198
CA202
CA211
CA216

CA104
CAO036
CA017
CA186
CA154
CAl104
CA104
CA069
CA083
NU147
CA137

CA154
CA033
CA012
CA137
CA083
CA211

RUNNING OLTREPO'

US ATL GUSPINI

ATLETICA SELARGIUS

G.S. ATLETICA DOLIANOVA

GRUPPO POLISPORTIVO DIL ASSEMINI
GRUPPO POLISPORTIVO DIL ASSEMINI
GS RUNNERS CAGLIARI

GS RUNNERS CAGLIARI

ATL POD SAN GAVINO

UISP

SARDEGNA KARALIS SPORT

G.S. ATLETICA DOLIANOVA

POL UTA 2000

CAGLIARI MARATHON CLUB

CAGLIARI MARATHON CLUB

POL UTA 2000

ATL CORTOGHIANA

POL ATLETICA SANTADI

OLYMPIA VILLACIDRO

CAGLIARI MARATHON CLUB

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
CAGLIARI MARATHON CLUB

Csl

GS ATLETICA CAPOTERRA

ATL CORTOGHIANA

US ATL GUSPINI

ATL CORTOGHIANA

SS SULCIS ATL CARBONIA

GRUPPO POLISPORTIVO DIL ASSEMINI
GRUPPO POLISPORTIVO DIL ASSEMINI
GRUPPO POLISPORTIVO DIL ASSEMINI
AS SURVIVAL TRIATHLON

OLYMPIA VILLACIDRO

SARDEGNA KARALIS SPORT

CAGLIARI MARATHON CLUB

ATLETICA PULA

ATL SAN SPERATE

POL LIBERTAS CAMPIDANO

US ATL GUSPINI

ATLETICA PABILLONIS

GS RUNNERS CAGLIARI

ATL SAN SPERATE

ATL SAN SPERATE

ATL GONNESA

POL UTA 2000

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
GRUPPO POLISPORTIVO DIL ASSEMINI
UISP

GS RUNNERS CAGLIARI

ATL CORTOGHIANA

ATLETICA SELARGIUS

GRUPPO POLISPORTIVO DIL ASSEMINI
POL UTA 2000

CAGLIARI MARATHON CLUB
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1636
1560
1667
1717
1574
1646
1638
1714
1670
1557
1571
1600
1603
1611

1592
1588
1523
1585
1513
1542
1515
1580
1569
1666
1565
1558
1615
1518
1576
1662
1617
1718
1549
1594
1543
1587
1657
1579
1643
1539
1540
1541
1564
1566
1609
1629
1641
1649

1573
1514
1563
1621
1624

DEGIOANNIS
CARBONI
CAVALLIN
LOCCI
MELIS
ZEDDA
FLORIS
PRISPERI
SANNA
VACCA
ROCCA
MAMELI
PALMAS
DEIDDA

PARTENZA N°1

PIERPAOLO
STEFANO
EMIRO
FELICE
IGNAZIO
ALESSANDRO
ROBERTO
PAOLO
RAFFAELE
ALBERTO
ANTONIO
LUIGI
PIERANGELO
STEFANO

MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45

MASTER UOMINI MM50 Mt 7500

LUSCI
FULGHERI
MASSA
CAU
MATTA
ROMBI
LASIO
PIGA
PITZANTI
SANNA
LONERO
SANNA
SANNA
CARTA
AMBUS
POMATA
SPANO
MELIS
MARONGIU
PIREDDA
SPANU
DESSI
MINGOIA
ORRU'
SALIS
MEI
MELIS
RIVANO
CONTU
MAMELI
BIAGINI
CARTA
PIRAS
PISANU

GENESIO
SERGIO
MARCO
GIAN FRANCO
FEDERICO
ALFONSO
FRANCO
FLAVIO
MARCO
GIANCARLO
SAVERIO
FILIPPO
GIORGIO

GIOVANNI PAOLO

MAURO
FRANCO
MARCO
SERGIO
MARCO
ALFREDO
FRANCESCO
GIORGIO
CARLO
SALVATORE
STEFANO
GIANNI PAOLO
BRUNO
PIETRO
EFISIO
PATRIZIO
ROBERTO
SALVATORE
ANTONELLO
MARIO

MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50

MASTER UOMINI MM55 Mt 7500

CONGIU
CARTA
CONTI
MELIS
ZANDA

GIOVANNI
GIANNI
MARCO
MARIO

PIER ROBERTO

MM55
MM55
MM55
MM55
MM55

CA211
CA083
Cco711
MCO010
CA084
CA211
CA211
MI462

MI265

CA056
CA083
CA137
CA137
CA154

CA129
CA129
CAO017
CA129
CAO004
CAO033
CA010
CA104
CA083
CA025
CA083
CA072
CA154
CA012
CA104

CA154
CA033
CA049
CA129
CA033
CA129
RM301
CA104
CA211
CAO033
CA033
CAO033
CA083
CA083
CA154
CA201
CA211
GE111

CA084
CAO010
CA083
CA195
CA195

CAGLIARI MARATHON CLUB

POL UTA 2000

TEAM OTC COMO

SACEN CORRIDONIA

ATL IGLESIAS

CAGLIARI MARATHON CLUB

CAGLIARI MARATHON CLUB

A. ATLETI

ROAD RUNNERS CLUB MILANO

ATL POD SAN GAVINO

POL UTA 2000

GRUPPO POLISPORTIVO DIL ASSEMINI
GRUPPO POLISPORTIVO DIL ASSEMINI
GS RUNNERS CAGLIARI

SS SULCIS ATL CARBONIA

SS SULCIS ATL CARBONIA

US ATL GUSPINI

SS SULCIS ATL CARBONIA
ATL ORROLI MARIANO LEONI
ATL CORTOGHIANA

POL ATL SERRAMANNA

ATL SAN SPERATE

POL UTA 2000

POL PARTEOLLA DOLIANOVA
POL UTA 2000

ATL SAMATZAI GIORGIO MELIS
GS RUNNERS CAGLIARI
ATLETICA SELARGIUS

ATL SAN SPERATE

UISP

GS RUNNERS CAGLIARI

ATL CORTOGHIANA

GS ATLETICA CAPOTERRA
SS SULCIS ATL CARBONIA
ATL CORTOGHIANA

SS SULCIS ATL CARBONIA
VALORE SALUTE FORTI E VELOCI
ATL SAN SPERATE

CAGLIARI MARATHON CLUB
ATL CORTOGHIANA

ATL CORTOGHIANA

ATL CORTOGHIANA

POL UTA 2000

POL UTA 2000

GS RUNNERS CAGLIARI

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM

ATL IGLESIAS

POL ATL SERRAMANNA
POL UTA 2000

AS SURVIVAL TRIATHLON
AS SURVIVAL TRIATHLON
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25
32
37
41
43
48
51
52

10
12
26
30
35
36
38
40
44
46

42
45
47
50

53
54

29
30
33
41
44
47
51
52
57
63
64
65
68
69
70
72
74
75
77
79
80

1516
1548
1559
1584
1550
1568
1534
1618
1595
1648

1596
1521
1527
1512
1537
1613
1575
1572
1593
1651
1614

1553
1547
1551
1591
1720

1522
1545

1899
1810
1903
1942
1897
1936
1905
1940
1881
1809
1812
1802
1886
1950
1933
1894
1909
1949
1851
1869
1868

PILI
CAPPAI
CAMBULI
ARGIOLAS
MARONGIU
MURTAS
CRABU
COLLU
SERRA
MELIS

GIOVANNI
EMANUELE
LUIGI

ELIO

FABIO
MARCO
ANDREA
ARMANDO
MAURIZIO
GIUSEPPE

MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55

MASTER UOMINI MM60 Mt 7500

USAI
PISU
VACCA
CORRIAS
MAGAI
PALA
SPANO
SESTU
PILLONI
TODDE
PUDDU

EFISIO
RAFFAELE
ANTONELLO
FABIO
GIOVANNI
GIANFRANCO
ANTONIO
GIANCARLO
SERGIO
GIAMPAOLO
FRANCESCO

MM60
MM60
MM60
MM60
MM60
MM60
MM60
MM60
MM60
MM60
MM60

CAO010
CA049
CA083
CA129
CA049
CA083
CA033
CA186
CA129
GE111

CA129
CA012
CA017
CA002
CA033
CA154
CA084
CA083
CA129
NU147
CAl154

POL ATL SERRAMANNA
GS ATLETICA CAPOTERRA
POL UTA 2000

SS SULCIS ATL CARBONIA
GS ATLETICA CAPOTERRA
POL UTA 2000

ATL CORTOGHIANA
ATLETICA PABILLONIS

SS SULCIS ATL CARBONIA

CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM

SS SULCIS ATL CARBONIA
ATLETICA SELARGIUS

US ATL GUSPINI

S G AMSICORA

ATL CORTOGHIANA

GS RUNNERS CAGLIARI
ATL IGLESIAS

POL UTA 2000

SS SULCIS ATL CARBONIA

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

GS RUNNERS CAGLIARI

MASTER UOMINI MM65 ED OLTRE Mt 7500

SANNA
ATZORI
MOCCI
LODDO
MELONI

ANTONINO
SALVATORE
GIAMPAOLO
PIETRO
PIETRO

MM65
MM65
MM65
MM65
MM65

MASTER UOMINI MM70 Mt 7500

PORCU
MANCONI

CARLO
MARIO

NON COMPETITIVA DONNE

GARBELLINI
PARODO
MASSARELLI
FALQUI
PUIE
REITANO
GANAU
MELONI
VINCIS
MADEDDU
ALLETTO
CABONI
CONTE
CORONA
CASELLA
BENVENUTU
FERRERI
MALIGNAGGI
MANONE
SCARPA
SIMEONE

CHIARA
SCHIAVINA
ERNESTA TARY
ELISABETTA
BATTISTA
ALESSIA
MELANIA
CRISTINA
FRANCESCA
TIZIANA
FRANCESCA
SILVIA
ANNA MARIA
MARZIA
FEDERICA
CATERINA
CINZIA
VALENTINA
MARIA SABRINA
ANNA MARIA
GIUDINA

MM70
MM70

M M T M T T T T T T T T 7T T T T T T M 7T T

CA049
CA049
CA049
CA129
CA083

CA012
CA044

36
25
41

59

29

35
35
25
35
50

27
a7

45
33
32

GS ATLETICA CAPOTERRA
GS ATLETICA CAPOTERRA
GS ATLETICA CAPOTERRA
SS SULCIS ATL CARBONIA
POL UTA 2000

ATLETICA SELARGIUS
SS SPORTING S.I.E.
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86
88
90
91
95
96
97
100
101
102
103
105
107

1819
1859
1927
1813
1841
1829
1915
1826
1926
1827
1828
1861
1862
1857
1808
1816
1821
1833
1842
1847
1848
1864
1874
1878
1879
1893
1908
1921
1929
1931
1937
1941
1943
1945

1895
1924
1520
1896
1884
1900
1870
1951
1947
1866
1835
1814
1898
1836
1854
1820
1916
1863
1865
1811
1882
1912
1801

PLAISANT
DONALISIO
PASCALE
SARRITZU
SHEIKHO
RIVANO
CAPELLO
PASTORELLI
VINCI
PASTORELLI
PASTORELLI
MARCHESI
ARNOLDI
DONA
PEVERANO
DAMERE
SALVATORE
PEDDIS
GHGGI
PASSTI
BACCHI
ROSSO
CHATAIBI
SERRA
ROMBI
VILLA
GANINA
CUMITE
PLAISANT
BICILIO
PEIRANI
MARONGIU
MARENGO
SANNA

NON COMPETITIVA UOMINI

ROSAS
TRONCI
MURGIA
NAPOL
TESTA
ARRAIS
OLDAXI
MARCHESI
HOHMANN
ROSSINO
CORTI
SIMEONE
STRINA
CASSEDDU
VITIELLO
BENSO
PERSECHINO
VULPETTI
CAROLLO
CONTE
STRIANO
GRIFFA
VACCA

ROSANGELA
CINZIA
IRENE
FEDERICA
LUCIA
ANNA
MONICA
ANNA
SILVIA
EVA
ROSANGELA
ALESSIA
SILVIA
ELISA
GIANNINA
DANIELA
ELEONORA
LICIA
CHIARA
ROBERTA
NANCY
NICOLETTA
YASSINE
CARLA
ELSA
MANUELA
MARTA
ANGELA
ALICE
SIMONA
GAIA

ALDA
LORENZA
SABINA

ANGELO
MATTEO
MATTIA
DAVIDE
MAURO
ALBERTO
VALERIO
MARCO
MARCELLO
ANTONELLO
ALESSANDRO
PIERO
FABRIZIO
PIERO
PIETRO
STEFANO
ITALO
ANDREA
ANTONIO
VITTORIO
MARIANO
PIETRO
MAURIZIO
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45
52

40
36
40
52
40

40
40
14
44
15
35
40

10
25
45
43
22
20
43
18
47
10
54

31

14
16
14
41
46

51
17
35
43
36
48
40
24
23
33
40
53
15
30



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

26
27
28
31
32
34
35
36
37
38
39
40
42
45
46
48
49
50
53
54
56
58
59
60
61
62
66
67
71
73
76
78
81
83
84
85
89
92
93
94
99
104
106

1875
1856
1932
1839
1887
1901
1928
1818
1907
1934
1834
1838
1873
1892
1844
1805
1888
1845
1872
1906
1849
1871
1946
1918
1914
1883
1923
1846
1917
1807
1948
1890
1840
1824
1925
1885
1860
1922
1944
1823
1822
1825
1853
1855
1803
1804
1806
1815
1817
1830
1831
1832
1837
1843
1850
1852
1858
1867
1876

VITALE
RIGHETTI
BICILIO
MARONGIU
PERSOD
CAMMARATE
SIREONE
PEDDIS
ASTE
ROSAS
FRAU
MARONGIU
MAGGIOLINI
PROSPERI
BRANDI
VACCA
MORRA
FALANGA
PUGGIONI
ORLANOLO
SFORZA
GRANARA
MARRACINO
SERRELI
RAVETTA
TESTA
COCCO
LORENZINI
GROSSI
GRANARA
TOMASSINI
PINNA
KHAIL
FARRIS
CAMPODONICO
AVANTINO
GRIFFA
MOLINARIS
MARTEDDU
FERRARIS
BENSO
FARRIS
DIANA
GENTILE
LODE
ALIMONDA
VACCA
LAPICCA
ASTE
ALMONDA
SALVATORE
SALVATORE
LAVAZZA
MOGGI
BORELLI
PARODO
BROGNANA
MARONGIU
PELESO

FAUSTO
ALESSANDRO
SEBASTIANO
SANDRO
PAOLO
PIETRO
GIUSEPPE
STEFANO
MARIO
MARCO
NICOLA
ANDREA
IGOR
NICOLO'
FABIO
MARCELLO
ANDREA
GIUSEPPE
SALVATORE
CESARE
DANIELE
FRANCESCO
MARCO
ANTONELLO
MANCELLO
MAURIZIO
LEANDRO
LUCA
GIORGIA
ANDREA
PAOLO
NICOLETTA
WISSAM
LORENZO
MATTEO
FRANCO
PIER PAOLO
ENZO
MARCELLO
RICCARDO
LEONARDO
ALESSANDRO
GIANNI
LUCA
GIOVANNI
ANNIBALE
CARLO
GIANCARLO
ANTONIO
GIUSEPPE
MARCO
EMANUELE
MARCO
ALBERTO
FRANCESCO
RICCARDO
ALBERTO
LUCA
GIANNI

LT LT ZLZLEZCEZLTZLELELEZELELELEZELELELEZETXLE(LEEEEEREXRL

LT LTLLLLLELTZLTZLELZLLELLTLELELELTELELELEZEXLE(LEEXEECKL

26
40

61
53
37

44
46

22
35
38

30
50
34
45
53
31
45
59

37
11
53

47
23
40

42
39
40

66
53
68

49

38
69
30
35
35
25
35
55

40

46
32
46
24
29
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1877
1880
1889
1891
1902
1904
1910
1911
1913
1919
1920
1930
1935
1938
1939

PELESO

FICONERI BOLAFO

ESPOSITO
PROSPERI
AMATO
CANDILORO
GUARINO
SIMEONE
MURGIA
ORIONE
ENNAS
PLAISANT
CORONA
SINISCALLO
FERRACIUTI

LUCA
KONSTANTIN
DIEGO
MARCELLO
GIORGIO
FRANCESCO
MARIO
GIUSEPPE
MATTIA
ANTONIO
ANDREA
ANTONIO
SERGIO
CARLO
FABRIZIO
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43

34
12
33
41

24
49
51



